MPOTOKOJT Ne 11
3acefiaHns XIoPU MyHULIMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM onMMNunabl LUKO/TbHUKOB
KyHrypckoro MyHuUmnansHoro okpyra MepmcKoro Kpas
no ®U3NUECKOW KY/bTYPE

OT «22» HOos16psa 2025 T.
Ha 3acefaHuu npucyTcTBOBa/IM 21 YneH Xiopu.

NoBecTKa:

1) nofgefieHMe WTOroB MYHMUMMASIbHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKOA ONUMMMafbl LUKOIbHUKOB MO
PUNINYECKOW KY/NbTYPE;

2) nofBefieHVe WTOroB MYHULMNaIbHOTO 3Tarna BCEPOCCUIACKON ONUMMMafbl LUKOSbHUKOB MO
PUNINYECKOW KYJIbTYPE, yTBepX/eHe criucka nobeauTeneil 1 nprn3epos.

BbicTynunu:

1 lMNpepacepatens Xopu

XKenHuHa AHTOHMAA ANEKCaHAPOBHA, YunUTenb (hranyeckoin KynbTypsl MAOY COLU Ne 1, CI
«LlIKona ¢ KafleTCKuMK Knaccamu», kopnyc 1

2. YneHbl Xropu

Benesa Anna bopucosHa, TpeHep - npenogasatenis MAYAO «HOCLU «Jlngep»

Benbiwesa AHHa CepreeBHa, 3aMecTUTE/Ib AMPEKTOPa Mo y4ebHO - crnopTuBHOM pabote MAYAO
«AKOCLU «Jlnpep»

BpecceH AHpKenuka iBaHOBHa, yunTenb (husnyeckoin KynbTypbl MAQOY «Iongbipesckas COLL»
Mopaeesa Onbra AnekceeBHa, 3aMeCTUTENb ANPEKTOPA MO CMOPTUBHO - MaccoBol pa6ote MAY 1O
«QHOCLU «JIngep»

KanawHnkosa VpuHa CepreesHa, npenogasatesib 6MNOY «KLO Ne 1»

KannHuHa Hennn ®enukcoBHa, CTapwumii MHCTPYKTop - MmetoancT MAY OO «AKOCLU «/lnaep»
KynakoBa EneHa PygonboBHa, MHCTpYyKTOp - MeTogucT MAY O «AHOCLU «Jlugep», CI «bapc»
Kynawos AnekcaHap Bacunbesnd, TpeHep - npenogasatens MAYOO «AHKOCLU «Jlupep»
ManbruHos PomaH Cepreesud, npenogasatenb 6MNOY «KLIO Ne 1»

Mepsenesa EneHa HukonaeBHa, MHCTPYKTOp - MeToauct MAY IO «QHOCLU «Jlngep»

Mopo3soBa Hennn HukonaeBHa, yumTens gusnyeckot KynbTypsl MAQY COLL Ne 21

OcTtaHnHa OkcaHa BnaaumupoBHa, MHCTpPYKTOp - meToanct MAY O «AHOCLU «/lngep»
MpofaHoBa HaTanba BanepbeBHa, WHCTPYKTOp - MeToauct MAYAO «AHOCLU «Jlngep», Crl
«bapc»

Capanynos Bayecnas ["'eHHagbeBuY, aupektop MAY OO «AKOCLU «Jluaep»

CwuHenbHukoBa Hatanba CepreeBHa, MHCTpYKTOp - mMetoanct MAYAO «OHOCLU «J/lngep», CI1
«bapc»

CyxapeBa puHa NeTpoBHa, MHCTPYKTOpP - MeToaucT MAY 1O «QHOCLU «Jlnaep»

Tasnkaesa MipnHa NnbaapoBHa, MHCTPYKTOP - MeToanct MAY O «AHOCLU «Jlngep»

Tpegunosa EneHa BuktopoBHa, TpeHep - npenogasatesis MAYAO «AHOCLU «/lngep», CI1
«bapc»

TpyxuHa BepoHuka lMNaBnosHa, MHCTPYKTOpP - meToaucT MAY OO «JHOCLU «/lnaep»

TpacuuHa OkcaHa BnagnmmnposHa, MHCTpYKTOp - MeToauct MAY O «HOCLU «Jlngep»

["onocoBaHWe UeHOB XXIOpU:
«3a» 21
«npotwe» 0

PelleHve: yTBepAuUTb WUHAMBUAYaSIbHbIE pe3y/ibTaTbl  YYaCTHUKOB  MYHMUMNAIbHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKOW  onumnuadbl  WkonbHukoB no  PUSNYECKOWM KYJIbTYPE (cnucok
npunaraeTcs).

MNpeacenatens »xwopu >KenHnHa AHTOHMAA AnekcaHapoBHa
(®.1.0. nonHocTbHO) (nognwce)
CekpeTapb »opu Hosocenosa I'annHa BaneHTMHOBHA

«22» Hos6ps 2025 T.



21-22 Hos6psa 2025 roga
OEBYLWKW 7 -8 knacc

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

21

MPOTOKOJ/T MYHULUMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKOW ONMMMUVAbI
L KOJIbHMKOB IO NPEAMETY "®UN3SNHECKAA KYJIbTYPA™

damunuma, N.0. yyacTHuKa

Hosunkosa B.B.

LW wnnoea K.B.

CatponoBa [4.C.

AHundpeposa B.P.

Kob6enesa K.K.

Crapuesa A4.4.

TaTtapuHoBa B.B.

Kyp6aHranuesa J1.M.

CumaHoBa B.C.

lycesa C.A.

3aBopoxuHa 3.M.

Tarnposa A.B.

PacnytnHa B.A.

NanteBa E.M.

Apxunosa A.B.

MpopgaHosa M.A.

Wynby E.A.

CepebpeHHukosa K.A.

BepTtunpaxosa A.A.

MapTuxmHa A.W.

MuHcagbiposa A.P.

Tepputopus

KyHrypckuin MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypcknii MO

KyHrypcknii MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuin MO

KyHrypcknii MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckunii MO

KyH prCKMVI MyHVILI|I/II'IaJ'IbeII7I OKpyr

Mapannens

7 -8 kKnacc

7 - 8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7-8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Kknacc

7 -8 Kknacc

7-8 Kknacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 - 8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7-8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

Knacc

8A

8A

A

76

nr

7B

8B

7B

A

5A

T

7B

76

81

PesynbTat

75,65

73,77

73,25

71,27

71,19

70,81

70,64

70,53

70,50

69,86

69,71

69,62

69,60

69,46

69,22

69,16

68,59

68,23

67,06

66,54

66,51

CraTtyc

Mo6Gegutens

Mpunsép

Mpnsép

Mpunsép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpunsép

Mpusép

Mpunsép

Mpunsép

Mpunsép

Mpusép

Mpunsép

Mpusép

Mpusép

YUYacTHUK

YUYacTHUK

YUY4aCTHUK

YUY4aCTHUK

YUYaCTHNK



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

nagkux C.B. KyHrypckuin MO 7 -8 knacc 86 66,21 y4acTHUK

W enennHa H.4. KyHrypckuin MO 7 -8 Kknacc mn 66,12 Yy4acTHUK
KonbiToBa .M. KyHrypckunii MO 7 -8 Knacc 9A 65,98 y4acTHUK
OypbimaHoBa B.M. KyHrypckuit MO 7-8 knacc 8K 64,92 y4acTHUK
Kox A.B. KyHrypckunii MO 7-8 Kknacc mnr 63,06 y4acTHUK
baesa A.A. KyHrypckuin MO 7 - 8 knacc 7K 63,04 y4acTHUK
Konerosa E.E. KyHrypckunii MO 7 -8 Knacc 8B 62,62 Yy4YacTHUK
PeweTtHunkoBa H.I'. KyHrypckunii MO 7-8 knacc 8b 62,19 Yy4YacTHUK
YcaHuHa [.B. KyHrypckunii MO 7-8 knacc 8B 61,80 YyYacTHUK
LW aixunsonsanosa B.I. KyHrypckuii MO 7 -8 knacc TA 60,37 Yy4YacTHUK
KanawHwnkosa n.3. KyHrypckuit MO 7-8 Kknacc N 59,08 Yy4YacTHUK
WagpuHa C.A. KyHrypckuin MO 7 - 8 knacc 5B 55,33 Yy4YacTHUK
OBYMHHMKOBa A.A. KyHrypckuit MO 7 - 8 Knacc 7n 55,14 Yy4YacTHUK
KoBuHa A.M. KyHrypckunin MO 7 - 8 knacc 5b 54,19 Yy4YacTHUK

MpeacefaTens Xopu: XXenHnHa AHTOHpPAA ANeKcaHApoBHA

CekpeTapb HoBsocenosa MannHa BaneHTUHOBHA



21-22 Hoa6psa 2025 ropa

MPOTOKO/ MYHULMMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKOW ONMMMNNALBI
L KOJ/IbHUKOB MO NPEAMETY "®UNSNHECKAA KYJIbTYPA"

HOHOLWW 7-8 knacc

10

11

12

13

14

damunuma, N.0. yyacTHuKa

Kanunmos [.B.

Beptunpaxos A.A4.

Knpakos T.U.

MpopgaHoB T.A.

Tpane3Hnkos N.H.

BepeskuH B.A.

BekoBWwWUHUH T.A.

Manbues A.M.

benos C.E.

Opnos A.A.

OcTaHuH T.A.

Muckosuin T.M.

OcTaHUH M.c.

dununees b6.B.

MpeacefaTens Xopu:

CekpeTapb

Tepputopus

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunihi MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuihi MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckunii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypcknii MO

KYHIypcKuii MyHUumnnanbHbliA OKpYr

Mapannens

7 -8 knacc

7 - 8 Knacc

7 -8 kKnacc

7 - 8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 kKnacc

7-8 Knacc

7 -8 Knacc

7-8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

7 -8 Knacc

XenHuHa AHTOHpAAa ANeKcaHLpoOBHa

Knacc

8b

8A

8A

7B

7B

TA

8b

8B

611

5B

8B

5b

PesynbTat

85

84,

76,

74,

70,

69,

67,

66,

66,

65

62

58

58

55

HoBocenosa NanmMHa BaneHTUHOBHA

33

,06

,70

,78

,07

,24

CTraTtyc

Mobegutens

Mpusép

Mpunsép

Mpunsép

Mpusép

Mpusép

YUY4aCTHNK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YUY4aCTHNK

YYacTHUK

YUYaCTHNK



21-22 Hoa6pa 2025 roga
OEBYLWKW 9-11 knacc

10

11

12

13

14

15

16

MPOTOKO/ MYHULIMMAANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKOW ONMMMUVALDI

LW KO/IbHNKOB MO MNPEAMETY "®UNSNHECKAA KYJIbTYPA™

damunmna, M.0. yyacTHukKa

foppeeBa A.E.

BparuHa E.B.

Hayposa [4.U.

KyuymoBa E,E.

3BepeBa A.E.

AxmaTtoBa A.A.

MopowwnHa C.B.

MopoceHoBa K.K.

Mocnenosa .B.

OBYMHHMKOBA [ .A.

PycnHa B.B.

Hwnasosa M.A4.

PomaHoBa A.E.

Manosa /1.C.

OasnatxaHoBa A.A.

Ky3bMUHbIX B.H.

Mpeaceaatens Xwpu:

CekpeTapb

Tepputopusa

KyHrypckuihi MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuit MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuii MO

KyHrypckuin MO

KyHrypcknin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuihi MO

KyHrypckuin MO

KyHrypckuin MO

KYHIYypCKNin MyHULMNANbHBIA OKPYT

Mapannens

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

9-11

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

Knacc

9B

11

10A

10B

9B

10

10

9A

10A

9K

an

n

ar

7n

10

PesynbTar

87

87

74,

71

71

69

69

68

67

64

60,

59,

58

58,

51

36,

,03

01

.85

,80

,08

,00

34

59

,69

53

15

XenHuHa AHToHpAa ANnekKcaHApoOBHa

HoBocenosa NafnHa BaneHTUHOBHa

CTraTtyc

MobeanTtenb

Mobeantensd

Mpnsép

Mpnsép

Mpusép

Mpnsép

Mpusép

Y4aCTHUK

Y4acCTHUK

Y4acCTHUK

Y4acCTHUK

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

Y4acCcTHUK

YYacCcTHUK

YYacCcTHUK



MPOTOKO/1 MYHULIMMANBHOIO 3TAMA BCEPOCCUNCKOW ONMMNUALbI

LW KO/IbHNKOB MO NPEAMETY "®UN3NHECKAA KYJIbTYPA™

21-22 Hos6pa 2025 roga
FOHOLUW 9-11 Knacc

Ne

damunmna, M.0. yyacTHuka

F'ynaes B.4.

BabkuH T.A.

3aBbsinos A.J.

MenbHnYeHko C.HO.

CmupHos I.B.

Makapos M.U.

Cy660TuH A.A.

leiipapos C.b.

MpeacefaTenb X pu:

CekpeTapb

Tepputopusa

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckunii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypckuii

KyHrypcknii

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

MO

KyHIypCKuin MyHUUUNANbHbIA OKPYT

Mapannens

9-11 Kknacc

9-11 knacc

9-11 Kknacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 knacc

9-11 Kknacc

Knacc

116

11

9A

an

10A

an

9A

11

87,

85,

78,

74

73,

72

70,

66

PesynbTaTt

00

90

08

,45

75

,01

71

,86

XenHnHa AHToHpAa ANleKcaHApOBHa

HoBocenoBa NanmHa BaneHTMHOBHaA

CraTtyc

Mobeautens

Mpnsép

Mpnsép

Mpnsép

Y4aCTHUK

YYacCcTHUK

YYacCcTHUK

YYacCcTHUK



